1 / 2

中国氟硅行业团体标准

公  告
2019 年第 1 号

关于批准发布《电子电器用发泡硅橡胶剂》
等19项团体标准的公告

中国氟硅有机材料工业协会批准《电子电器用发泡硅橡胶

剂》等19项团体标准，现予以公布。

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1  T/ FSI 014-2019 电子电器用发泡硅橡胶 —— 2019年6月1日

2  T/ FSI 015-2019 水族馆用有机硅密封胶 —— 2019年6月1日

3  T/ FSI 016-2019 甲基低含氢硅油 —— 2019年6月1日

4  T /FSI 017-2019 端含氢二甲基硅油 —— 2019年6月1日

5 T /FSI 018-2019 乙烯基封端的二甲基硅油 —— 2019年6月1日

6 T /FSI 019-2019 玻璃防雾用硅油分散液 —— 2019年6月1日

7 T /FSI 020-2019 甲基氯硅烷单体共沸物 —— 2019年6月1日

8 T /FSI 021-2019 甲基二氯硅烷 —— 2019年6月1日

9 T /FSI 022-2019 二甲基二氯硅烷水解物 —— 2019年6月1日

10 T /FSI 023-2019 羟基封端聚二甲基硅氧烷

线性体

—— 2019年6月1日

11 T /FSI 024-2019 高压缩比聚四氟乙烯分散

树脂

—— 2019年6月1日

12 T /FSI 025-2019 电气用细颗粒聚四氟乙烯 —— 2019年6月1日

 2 / 2

树脂

13 T /FSI 026-2019 工业用八氟环丁烷 —— 2019年6月1日

14 T /FSI 027-2019 聚偏氟乙烯（PVDF）树脂 —— 2019年6月1日

15 T/ FSI 028-2019 可熔性聚四氟乙烯 —— 2019年6月1日

16 T/ FSI 029-2019 热硫化氟硅橡胶生胶 —— 2019年6月1日

17 T/ FSI 030-2019 氟碳共聚树脂 —— 2019年6月1日

18 T/ FSI 031-2019 聚全氟乙丙烯树脂 —— 2019年6月1日

19 T/ FSI 032-2019 聚全氟乙丙烯浓缩分散液 —— 2019年6月1日

中国氟硅有机材料工业协会

2019 年 3月 18日